

53. SISÄ-SUOMEN RASTIPÄIVÄT JA SM-PITKÄ 2021 ESIKISA

Sisä-Suomen rastipäiviä on järjestetty vuodesta 1968 alkaen. Nykyisen Äänekosken alueella on rastipäiviä suunnistettu kolmesti. Ensimmäisten rastipäivien ensimmäisen osakilpailun isäntänä toimi Äänekosken Urheilijat. Kisakeskus vietiin Liimattalaan Nakkalan talon pihapiiriin. Itse radat nelostien toisella puolella Lylyharjuun ja Huosiaismäkeen.

Sumiaisten Kunto järjesti Sisä-Suomen rastipäivät vuonna 1979. Sumiaisten urheilukenttä oli kisakeskuksena. Kisamaastona oli Mäkelänkylän ja Kuruonien kallioidet ja kivikkoisen maastot, joihin valmistui kisaan Sumiaisten ensimmäinen suunnistuskartta. Kisat olivat rastipäivä historian suurimmat. Osanottajia molempina päivinä yli 600.

Vuonna 1988 oli järjestely vastuussa Konginkankaan Urheilijat yhdessä Viitasaaren Suunnan kanssa. Liimattalan taidekodilta suunnattiin Kotimäen ja Telttimäen rinteille yli 400:n suunnistajan joukolla.

2000-luvulla rastipäivien isäntävastuu on ollut vuorovuosin Saarijärven Pullistuksella ja Viitasaaren Suunnalla. Viitasaarelaiset halusivat pitää tänä kesänä välivuoden järjestelyissä ja järjestelyvastuuta tarjottiin Rasti E4:lle.

Kisamaastoksi on valikoitunut Äänekosken taajaman tuntumassa Viinakallion-Rannanmäen-Mansikkavuoren maasto. Nelostien uudelta Tärntämäen sillalta katsoen viereisen jylhän Tärntävuoressa takainen maasto. Kangas- ja kalliomaastoa kohtuullisin korkeuseroin. Rastipäiväläisille tarjotaan kaksi eri maastoa. Viinakallioilla perjantaiehtoolla kalliomaastossa keskimatkat. Lauantaina Rannanmäki-Mansikkavuorella pitkät matkat.

Viinakallioiden alueelta on vanha suunnistuskartta vuodelta 2003. Kallioilta etsittiin tuolloin kansallisia kesäkukkarasteja. Vuosi takaperin keväällä etsittiin osittain samoissa maastoissa kansallisia kevätkukkarasteja. Samoin kuin Rannanmäessä. Mansikkavuoresta on tehty tiistairasteille kartta vuonna 2015. Kartat on uusittu tätä tapahtumaa varten Juha Pietiläisen toimesta.

Vuonna 2021 Saarijärven Pullistus ja Rasti E4 isännöivät SM-pitkien matkojen suunnistuksia. Rastipäivät ovat esikisoina näille Saarijärven ja Äänekosken metsissä etsittäville rasteille.

Kilpailukeskuksena toimii Kokon puutarhan pihapiiri nelostien tuntumassa. Kainuun rastiviikolle matkaavat Etelä-Suomalaiset voivat harkita pysähtymistä Sisä-Suomessa. Kilpailukeskuksessa on mahdollisuus asuntoautojen ja matkailuvaunujen paikoittua yöksi.